1

第 3屆新北市政府樹木保護委員會第 2次會議議程

壹、 會議時間：110年 3月 25日（星期四）下午 2時 30分

貳、 地    點：新北市政府 28樓都委會會議室

參、 主 持 人：劉副市長和然                     紀錄：葉庭

肆、 主席致詞

伍、 報告案：

案由一：確認上次會議紀錄（附件 1）。

案由二：本市受保護樹木調查及審議列管程序進度說明（附件 2）。

案由三：森林法規範受保護樹木及本市樹木保護自治條例規範珍貴樹木

競合問題說明（附件 2）。

案由四：捷運三鶯線珍貴樹木移植與復育計畫進度說明（附件 3）。

案由五：本府捷運工程局公共工程樹木移植作業精進作為說明。

陸、 審議案：

案由一：新莊區瓊林段 885-1 地號榕樹 1 株提報珍貴樹木列管案，提請

審議（附件 4）。

說明：本案由新北市塭仔圳在地服務發展協會提報 3 株珍貴樹木列管

案，經 110 年 2 月 22 日現勘及文件初步審查，新莊區瓊林段

885-1 地號計有 1 株榕樹（臨時編號：1100001-01），樹徑達

95公分，符合新北市樹木保護自治條例第 3條第 1項第 1款第

1目之規定。

柒、 臨時動議

捌、 散會